
Cjiľfcoiloi 

Kampen® 

Vaststellingsbesluit uitwerkingsplan "Woonwijken Kampen, 3e uitwerking Oostpunt Hanzewijk" 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 25 april 2017, 

gelet op artikel 3.6 juncto 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening, 

besluiten: 

Uitwerkingsplan 'Woonwijken Kampen, 3e uitwerking Oostpunt Hanzewijk" met de codering 
NL.IMRO.0166.00991067-VB01 ongewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 25 april 2017, 

secréí burgemeester, ans, 

egebure drs. mr. B. Koelewijn 


